Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Темир Константин Константинович

Должность: Глава Роговского сельского поселения Тимашевского района

Дата подписи: 13.01.2017 11:24:50

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2016 года                                  № 109                                  ст. Роговская
О признании утратившим силу решение Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 7 апреля 2011 года № 56 «Об утверждении положения  о муниципальном земельном контроле на территории Роговского сельского поселения Тимашевского района»
Руководствуя Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 17 ноября 2016 года № 3494-КЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», Совет Роговского сельского поселения Тимашевского района, решил:
1. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года, решение Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 7 апреля 2011 года № 56 «Об утверждении положения  о муниципальном земельном контроле на территории Роговского сельского поселения Тимашевского района».
2. Ведущему специалисту администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района (Варич);

2.1. Опубликовать настоящее решение в газете «Роговчанка».

2.2. Осуществить размещение решения на сайте Роговского сельского поселения Тимашевского района.

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу Роговского сельского поселения Тимашевского района К.К.Темир.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения с 1 января 2017 года.

Председатель Совета

Роговского сельского поселения

Тимашевского района

                                           С.В.Залозняя